
Uchwała nr 950/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 14ka ust. 6 w związku 
z art. 20 ust. 3a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się projekt zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Upoważnia się Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do dokonywania korekt w projekcie, o którym mowa w § 1, wynikających z ewentualnych uwag 
zgłoszonych przez Komisję Europejską przed przyjęciem przez nią w drodze decyzji zmiany 
projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014 – 2020. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


